Аксессуары для электроинструмента
www.rawlplug.com 1
RT-HSSL Высококачественные удлиненные
сверла HSS
Шлифованные, удлиненные сверла HSS для прецизионного сверления
глубоких отверстий в стали и цветных металлах
Сертифика
ты
Информация о продукте
Свойства и
преимущества
•	 Сверла  изготовлены  из
высококачественной,  быстрорежущей
стали  сорта  HSS,  что  гарантирует  его
длительный  срок  службы
•	 Шлифованная  спираль  позволяет
выполнять  прецизионное  сверление
•	 Двухплоскостная  форма  вершины
сверла  (SPLIT  POINT)  обеспечивает
идеальное  центрирование  и уменьшает
давление  во время  сверления
•	 Угол  вершины  сверла,  составляющий
135°, позволяет  выполнять  сверление
высокопрочной  стали
Применение
•	 Сверление  глубоких
отверстий  в углеродистой
стали,  алюминии  и цветных
металлах
Материал
основания
•	 Стальной  профиль
•	 Стальной  лист
•	 Алюминий
•	 Нежелезные  металлы
Аксессуары для электроинструмента
www.rawlplug.com 2
Данные логистики
Артикул
Диаметр
сверления
Длина
Количество в
упаковке
Количество
Вес единичной
упаковки
Вес сборной
упаковки
Штрих-код
[мм] [мм] [шт.] [шт.] кг кг
RT-HSSL-020 2 85 2 1 1.86 9.30 5906675346526
RT-HSSL-025 2.5 95 2 1 1.92 9.60 5906675346533
RT-HSSL-030 3 100 2 1 1.74 6.96 5906675346540
RT-HSSL-035 3.5 112 1 1 1.20 4.80 5906675346557
RT-HSSL-040 4 119 1 1 1.40 5.60 5906675346564
RT-HSSL-045 4.5 126 1 1 1.62 12.96 5906675346571
RT-HSSL-050 5 132 1 1 1.80 21.60 5906675346588
RT-HSSL-055 5.5 139 1 1 1.54 7.70 5906675346601
RT-HSSL-060 6 139 1 1 1.76 8.80 5906675346618
RT-HSSL-065 6.5 148 1 1 1.89 22.68 5906675346625
RT-HSSL-070 7 156 1 1 1.96 11.76 5906675346632
RT-HSSL-075 7.5 156 1 1 2.16 10.80 5906675346649
RT-HSSL-080 8 165 1 1 2.14 10.68 5906675346656
RT-HSSL-085 8.5 168 1 1 2.38 11.90 5906675346663
RT-HSSL-090 9 175 1 1 2.40 14.40 5906675346670
RT-HSSL-095 9.5 175 1 1 2.58 12.90 5906675346687
RT-HSSL-100 10 184 1 1 2.97 14.85 5906675346700
RT-HSSL-110 11 195 1 1 2.90 14.50 5906675394749
RT-HSSL-120 12 205 1 1 3.70 18.50 5906675394763
RT-HSSL-130 13 205 1 1 3.44 17.20 5906675394770